
UCHWAŁA NR III/21/15
RADY GMINY KIWITY

z dnia 27 marca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych , których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Kiwity oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 , 645 ,1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072  ) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz.U.z 2011 r. Nr 5 poz. 13 , Nr 228 ,poz. 1368 ; z 2014 r. poz. 423 i 915 )  w związku 
z §3 ust.6 i 7 rozporządzenia Ministra Transportu , Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 10 kwietnia 2012 r. 
( Dz.U. , poz. 451) Rada Gminy Kiwity uchwala , co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XIX/122/12 Rady Gminy Kiwity z dnia 24 sierpnia 2012 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych , których właścicielem lub zarządzajacym jest Gmina Kiwity oraz warunków 
i zasad korzystania z tych przystanków ( Dz.Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego poz. 2395) wprowadza się 
następujace zmiany :

1) Załacznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIX/182/13 Rady Gminy Kiwity z dnia 23 sierpnia 2013 r. zmieniajaca uchwałę 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych , których właścicielem lub zarzadzajacym jest Gmina Kiwity 
oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. ( Dz.Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2013 r. , poz. 
2548)

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiwity .

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kiwity

Cezary Alchimowicz

Id: 69B195C4-A2DD-41C3-8037-0F0D3EA7D2E2. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr III/21/15

Rady Gminy Kiwity

z dnia 27 marca 2015 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych , których właścicielem lub zarządzajacym jest Gmina Kiwity

l.p Miejscowość Nr drogi gminnej , 
przy której jest 

usytuowany przystanek

nazwa przystanku numer 
przystank

u

lokalizacja - 
strona lewa

lokalizacja - 
strona prawa

118011N Konity ( centrum wieś ) 02 L1
KONITY

118011N Konity ( centrum wieś ) 01 P
118015N Czarny Kierz ( centrum wieś ) 02 L1 CZARNY 

KIERZ 118015N Czarny Kierz ( centrum wieś ) 01 P

118025N Kiwity ( Zespół Szkół 
w Kiwitach )

02 P1

KIWITY
118025N Kiwity ( Zespół Szkół 

w Kiwitach )
01 L

118017N Żegoty ( Szkoła Podstawowa ) 02 L1
ŻEGOTY

118017N Żegoty ( Szkoła Podstawowa ) 01 P

Id: 69B195C4-A2DD-41C3-8037-0F0D3EA7D2E2. Podpisany Strona 1




